Bridgewater [Brugewaters *and* Bruggewalteri, MS.]; Hospital of St. John; Patrons of Davidstowe; 70: of Lanteglosby-Fowey; 141.

Brigge, William atte, *see* atte Brigge; 155.

Britannia, John de,¹ *see* Pollard, William; 79.

Brixham [*also*, Brixam, MS.],—

Sir William. V. of,—Fr. Joceline, Prior of Totnes, appointed his coadjutor, 7 May, 1318.—The Rectory was appropriated to the Priory; 126^b.

—*Ordinacio inter Priorem et Conventum Tottonie et Simonem, Vicarium de Brixham, super alteracione decimarum ejusdem Ecclesie,*—

Universis, etc., Walterus, etc.—Ad Universitatis vestre noticiam deduci volumus per Presentes quod, cum inter Religiosos Viros, Priorem et Conventum Monasterii Tottoniensis, Ecclesiam Parochialem et curatam de Brixham, nostre Diocesis, in usus proprios optinentes, ex parte una, et Dominum Simonem Stiria, presbiterum, Perpetuum Vicarium ejusdem Ecclesie, ex altera, super porcione ipsius Vicarii aliquatinus mota fuisset materia questionis, demum Partibus eisdem coram nobis, certis die et loco, libere constitutis, et expresse consensientibus, hinc et inde, quod ad taxandum seu ordinandum Vicariam eandem, in quibus videlicet porcionibus consistere debeat temporibus secuturis, actualiter procedere curavimus, —nos, pro bono pacis et certitudinis inter Partes easdem, quia dum pacem inter subditos nostros recolimus, nostre cogitacionis intima magis consistere poterunt in quiete, hujusmodi Vicariam, de ipsarum Parcium voluntate unanimi et expresse consensu, subductis et revocatis quibuscumque Ordinationibus seu Taxacionibus super dicta Vicaria a quibuscumque nostris Predecessoribus hactenus forsitan factis et habitis, quas, eciam, omnes et singulas tenore Presencium subducimus et revocamus, premissisque omnibus et singulis que in hac parte requiruntur de jure, pensatis nichilominus ipsius Ecclesie de Brixham facultatibus, modo quo subsequitur ordinandam duximus aut taxandam; videlicet, quod prefatus Dominus Simon, Vicarius —ut premititur—qui nunc est, et sui successores Vicarii qui pro tempore erunt ibidem, habeant et percipiant, nomine Vicarie ipsius, mansum cum gardino quod jam inhabitat dictus Simon, totumque altilagium dicte Ecclesie de Brixham, et Capellarum ejusdem, excepta medietate decimarum feni tocus Parochie, et molendinorum omnium et singulorum hactenus constitutorum, et constituendorum, eciam, in posterum in eadem Parochia; quam quidem medietatem decimarum feni et molendinorum memoratis Priori et Conventui volumus remanere. Habeant, eciam, et percipiant iidem Dominus Simon et sui successores Vicarii, ut premititur, nomine Vicarie predictae, totam decimam gardinorum et ortorum nunc in dicta Parochia constructorum, et gardinorum similiter et ortorum construendorum in posterum, eciam de terra nunc arabili, in Parochia antedicta; dum, tamen, hujusmodi gardini et orti forsitan construendi x perticatas terre in uno loco non excedant. Et, si decem perticatas terre, ut premititur, excesserint in loco uno, tota tunc decima eorundem gardinorum et ortorum taliter forte construendorum non ad Vicarium, set ad Priorem et Conventum pertineat antedictos. Si, vero, de gardinis et ortis jam constructis et existentibus in dicta Parochia aliquid ultra decem perticatas terre in uno loco ad terram arabilem in posterum redigatur, tota decima tunc eorundem gardinorum et ortorum, una cum tota decima gardini Manerii Domini de

¹ "John, a younger son of John, Earl of Richmond and Duke of Brittany, summoned to Parliament—'Johanni de Britannia, Juniori,' 24 May and 13 July, 33 Edw. I. (1305); declared

Earl of Richmond, 15 Oct., 34 Edw. I. (1306); ob. unmarried, in Brittany, 1333, when his honours became extinct." (Nicolas' *Historic Peerage*).

Brixham, qualitercumque exculi, non ad Priorem et Conventum predictos, set ad Vicarium integraliter pertinebit. Et, si de gardinis et ortis hujusmodi nunc constructis et existentibus quicquam intra decem perticatas terre redigatur in uno loco, ut premittitur, forsitan ad culturam, tota tunc decima de terra hujusmodi, una cum decima gardinorum et ortorum de quibus premittitur, aliter quam cum vanga vel alio instrumento manuali excultorum, et novorum gardinorum et ortorum quos plus quam decem perticatas terre, ut premittitur, in uno loco continere contigerit, ac etiam de terra extracta de gardinis et ortis nunc existentibus, et in culturam redacta, intra x perticatas terre, ut premittitur, in uno loco, et una cum omnibus aliis decimis majoribus totius Parochie, que Vicario specialiter superius nullatenus assignantur, ad memoratos Priorem et Conventum, auctoritate presentis Ordinationis, volumus pertinere. Volumus, etiam, et ordinamus quod iidem Prior et Conventus omnes defectus Cancelli dicte Ecclesie de Brixham in coopertura, fenestris vitreis, Libris, et aliis Ornamentis ejusdem, ad Rectoriam quamlibet pertinentes, hac vice prima, suis propriis sumptibus, faciant in sufficienti statu reparari; et extunc onus invencionis, sustentacionis, et reparacionis hujusmodi defectuum reparatorum, quociens opus erit, ad Vicarium qui pro tempore fuerit imperpetuum pertinebit, Prefatus, vero, Vicarius et sui successores qui pro tempore fuerint solvent decimam, juxta antiquam Taxacionem dicte Vicarie, eidem Vicario incumbentem, cum imposita fuerit et exacta; Archidiacono, etiam, Loci procuracionem suam exnunc, Sinodaticum, et Cathedraticum; dicteque Ecclesie de Brixham et Capellis ejusdem in Divinis Officiis et Cura deserviet, per se et Capellanos suos, suis sumptibus, modo honesto et consueto. Cetera, vero, onera ipsius Ecclesie de Brixham, quocumque nomine censeantur, ad Priorem et Conventum pertineant antedictos. Volumus, etiam, et presentis Ordinationis auctoritate precipimus et mandamus, quod prefatus Simon, Vicarius, ut premittitur, et sui successores Vicarii in Ecclesia predicta, solvant prefatis Priori et Conventui, singulis annis, nomine annue Pensionis, de Vicaria predicta, viginti sex solidos et octo denarios sterlingorum, in Festis, videlicet, Pasche, Nativitatis Beati Johannis Baptiste, Beati Michaelis, et Nativitatis Domini, equis porcionibus, vel saltem infra Octabas singulorum Festorum predictorum, absque more diffugio longioris; salva nobis et Successoribus nostris, Episcopis Exonie, potestate hujusmodi Vicariam augmentandi, minuendi, declarandi, et presentem Ordinationem seu Taxacionem in totum mutandi, si, prout, et quando viderimus seu viderint expedire.—In cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus duximus apponendum.—Datum apud Chuddeleghe, sexto die mensis Februarii, Anno Domini Millesimo CCC^{mo}. vicesimo primo; 165.

Broadclyst [Clistone, MS.], Sir Roger de Nonaunt's Chapel of St. Agnes in, *see* "Oratories"; 160.

Broadwood-Kelly [Brodewodekelly, MS.],—

Sir Nicholas, R. of; Licence of non-residence, for three years, from Michaelmas, and to put out his Benefice to farm to Sir Richard de Hurtleghe, V. of North Buckland (i.e. Buckland-Brewer); "et optulit gratis ad Fabricam Ecclesie Exoniensis idem Vicarius, singulis annis predictis, j marcam"—*margin*, "xls." (1 Aug., 1312); 72^b.

Broadwood-Widger [Brodwode (*also*, Bradewode) Wyger, MS.],—

William Kayngnes, subdeacon, R.—Dispensation: non-residence till Michaelmas next, to study etc. (27 Dec.,¹ 1310); 58^b: also, till Michaelmas (4 Nov., 1311); 65: and again [Caingnes, MS.], for a year from Michaelmas (5 Aug., 1312); 73.

¹ Sexto Kalendas Januarii.

Brock, Henry le, *see* Comptone, William ; 60^b.

Broke, Robert, inst. to Bratton-Clovelly ; 163^b, 167, 168, 181^b.

Brome, Adam, *see* Bridford (*Inst.*) ; 63^b : resigns St. Creed [Adam de Brome, MS.] ; 101.

Bromestone, Richard de—Pomeray, John de la,—*Litera pro Custodia* :—

Omnibus Christi Fidelibus, etc., Walterus, etc. salutem in Domino.—Noveritis nos dedisse et concessisse Johanni de la Pomerai Custodiam terrarum et tenementorum Ricardi, filii et heredis Nicholai de Bromestone, que nobis accidit per mortem ipsius Nicholai ; habendum et tenendum predicto Johanni, heredibus et assignatis suis dictam Custodiam cum maritagio predicti Ricardi, de nobis et Successoribus nostris, libere, quiete, bene, et in pace, usque ad legitimam etatem predicti Ricardi. Reddendo inde et faciendo nobis et Successoribus nostris redditus et servicia inde debita et consueta.—In cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum.—Datum apud Morcestre Episcopi, die Jovis proxima ante Festum Annunciationis Beate Marie, Virginis (21 March), Anno Domini M^o. CCC^{mo}. xiiij^{mo} [1313-14] ; Regni, autem, Regis Edwardi septimo ; 85^b.

Bromleghe, Gilbert de, *see* Tiverton ; 52^b.

Brothertone, Thomas de, Earl-Marshal (*Homagium*,—*Stoke, in Manerio de Boseham*),—

In hospicio Magistri Willelmi de Okham, Archidiaconi de Stowe in Ecclesia Lincolnie, apud Lincolniam, vicesimo secundo die mensis Februarii [1315-16], Nobilis Vir, Dominus Thomas de Brothertone, Natus Domini Edwardi dudum Regis Anglie, Patris Domini Regis nunc, et Comes Marescallus, fecit homagium Domino Waltero, Episcopo Exoniensi, racione dimidii feodi Militis, quod idem Comes tenet, et tenere debet, de Episcopo Exoniensi apud Stoke, in Manerio de Boseham, in Comitatu Sussexie ; presentibus Dominis Johanne de Mutforde, Baldewino de Maners, et Johanne de Westone, Militibus, familiaribus dicti Comitatus, necnon Domino Stephano de Haccombe, Magistro Ricardo de Burtone, Domino Petro de Honetone, Nicholao de Hele, clericis, Johanne de la Pomeray, tunc Marescallo dicti Episcopi, et aliis in multitudine copiosa.—Et memorandum quod Dominus Johannes de Mutforde posuit verba hujusmodi homagii facti in ore Comitatus antedicti.—“N D H.” [Nicholas de Hele] ; 112.